i Filij chore: ali⁹ a p̄mo chora: Illud decilabile: et iterp̄ tam clamas: sed chore indeclinabile: et interpretat̄ caluus. Et iste scđo mouit seditiones p̄tra moysem: Nume. xvi. a. ita dīc Blo. **k** Et domo. i. familia.

l Vestibuloz taberna. id ē atrij. Isti custodiebant tabernaculū exterius: sed can tores custodiebāt ostium tabernaculi inter rius: Ita vult Blo. **m**

Per vices filiorum leui circa tabernaculū dñi. **n**

o Phinees autem. Blo. Phinees nepos aarō q̄ adhuc viuebat vt tradit⁹ hebrei: et vices mistroy ordiabat. Sūt aut̄ vices. xxiij. q̄s dāuid ordiavit ad misteriū tabernaculi. Unū i Euāge. Luc. i. a. Zacharias de vice abia. **p** Janitor. Cerat. p. Eldens. i. p̄ba. **q** In fide sua. i. vt faciliſ scrivet. **r** Per quatuor ventos. i. in quatuor climata mundi. **s**

t Ad orientē tēc. Hoc expressi⁹ plen⁹ legi⁹ Nume. iij. per totum: Ebi dī. q̄ chaathite erat ad meridiē. p̄nc̄eps eorum eliçaphan fil⁹ oziel. Verarite ad septentriones: p̄nc̄eps eoz suriel filius abiael. Geronite ad occidētē: p̄nc̄eps eoz helia saph filius iahel. Ad orientē non erant nisi moyses et aarō cū suis

a De sacerdotibus. Auctor hic ostendit qui fuerit p̄mi i. principales de sacerdotibus sic ostensū est de alijs tribub⁹.

b Helchiae. Hic fuit sacerdos magis q̄ deuteronomiū inuenit in tēplo dñi tēpore iōs̄. iii. Regl. xxiiij. Et dī fuisse p̄t hieremiq̄ pphete. Sed reuera nō fuit: q̄ hieremias non fuit dī sumis sacerdotib⁹ i. de p̄mo ordine s̄ de scđo. **c** De leuitis aut̄. Munc p̄mos de leuitis ostendit. **d** De filijs merarii sunt. i. predici. **e** Carpentarius. Blo. Quia officio suo fungebatur in domo dñi: et erat de tribu leui. **f** Zadi-thum: cator̄ dāuid. **g** Methophati: no mē loci: et interpretat̄ inclit⁹. **h** Obsr uabār: tabernaculū.

i Filij chore: ali⁹ a p̄mo chora: Illud decilabile: et iterp̄ tam clamas: sed chore indeclinabile: et interpretat̄ caluus. Et iste scđo mouit seditiones p̄tra moysem: Nume. xvi. a. ita dīc Blo. **k** Et domo. i. familia.

l Vestibuloz taberna. id ē atrij. Isti custodiebant tabernaculū exterius: sed can tores custodiebāt ostium tabernaculi inter rius: Ita vult Blo. **m**

Per vices filiorum leui circa tabernaculū dñi. **n**

o Phinees autem. Blo. Phinees nepos aarō q̄ adhuc viuebat vt tradit⁹ hebrei: et vices mistroy ordiabat. Sūt aut̄ vices. xxiij. q̄s dāuid ordiavit ad misteriū tabernaculi. Unū i Euāge. Luc. i. a. Zacharias de vice abia. **p** Janitor. Cerat. p. Eldens. i. p̄ba. **q** In fide sua. i. vt faciliſ scrivet. **r** Per quatuor ventos. i. in quatuor climata mundi. **s**

t Ad orientē tēc. Hoc expressi⁹ plen⁹ legi⁹ Nume. iij. per totum: Ebi dī. q̄ chaathite erat ad meridiē. p̄nc̄eps eorum eliçaphan fil⁹ oziel. Verarite ad septentriones: p̄nc̄eps eoz suriel filius abiael. Geronite ad occidētē: p̄nc̄eps eoz helia saph filius iahel. Ad orientē non erant nisi moyses et aarō cū suis

a De sacerdotibus. Auctor hic ostendit qui fuerit p̄mi i. principales de sacerdotibus sic ostensū est de alijs tribub⁹.

b Helchiae. Hic fuit sacerdos magis q̄ deuteronomiū inuenit in tēplo dñi tēpore iōs̄. iii. Regl. xxiiij. Et dī fuisse p̄t hieremiq̄ pphete. Sed reuera nō fuit: q̄ hieremias non fuit dī sumis sacerdotib⁹ i. de p̄mo ordine s̄ de scđo. **c** De leuitis aut̄. Munc p̄mos de leuitis ostendit. **d** De filijs merarii sunt. i. predici. **e** Carpentarius. Blo. Quia officio suo fungebatur in domo dñi: et erat de tribu leui. **f** Zadi-thum: cator̄ dāuid. **g** Methophati: no mē loci: et interpretat̄ inclit⁹. **h** Obsr uabār: tabernaculū.

i Filij chore: ali⁹ a p̄mo chora: Illud decilabile: et iterp̄ tam clamas: sed chore indeclinabile: et interpretat̄ caluus. Et iste scđo mouit seditiones p̄tra moysem: Nume. xvi. a. ita dīc Blo. **k** Et domo. i. familia.

l Vestibuloz taberna. id ē atrij. Isti custodiebant tabernaculū exterius: sed can tores custodiebāt ostium tabernaculi inter rius: Ita vult Blo. **m**

Per vices filiorum leui circa tabernaculū dñi. **n**

o Phinees autem. Blo. Phinees nepos aarō q̄ adhuc viuebat vt tradit⁹ hebrei: et vices mistroy ordiabat. Sūt aut̄ vices. xxiij. q̄s dāuid ordiavit ad misteriū tabernaculi. Unū i Euāge. Luc. i. a. Zacharias de vice abia. **p** Janitor. Cerat. p. Eldens. i. p̄ba. **q** In fide sua. i. vt faciliſ scrivet. **r** Per quatuor ventos. i. in quatuor climata mundi. **s**

t Ad orientē tēc. Hoc expressi⁹ plen⁹ legi⁹ Nume. iij. per totum: Ebi dī. q̄ chaathite erat ad meridiē. p̄nc̄eps eorum eliçaphan fil⁹ oziel. Verarite ad septentriones: p̄nc̄eps eoz suriel filius abiael. Geronite ad occidētē: p̄nc̄eps eoz helia saph filius iahel. Ad orientē non erant nisi moyses et aarō cū suis

a De sacerdotibus. Auctor hic ostendit qui fuerit p̄mi i. principales de sacerdotibus sic ostensū est de alijs tribub⁹.

b Helchiae. Hic fuit sacerdos magis q̄ deuteronomiū inuenit in tēplo dñi tēpore iōs̄. iii. Regl. xxiiij. Et dī fuisse p̄t hieremiq̄ pphete. Sed reuera nō fuit: q̄ hieremias non fuit dī sumis sacerdotib⁹ i. de p̄mo ordine s̄ de scđo. **c** De leuitis aut̄. Munc p̄mos de leuitis ostendit. **d** De filijs merarii sunt. i. predici. **e** Carpentarius. Blo. Quia officio suo fungebatur in domo dñi: et erat de tribu leui. **f** Zadi-thum: cator̄ dāuid. **g** Methophati: no mē loci: et interpretat̄ inclit⁹. **h** Obsr uabār: tabernaculū.

i Filij chore: ali⁹ a p̄mo chora: Illud decilabile: et iterp̄ tam clamas: sed chore indeclinabile: et interpretat̄ caluus. Et iste scđo mouit seditiones p̄tra moysem: Nume. xvi. a. ita dīc Blo. **k** Et domo. i. familia.

l Vestibuloz taberna. id ē atrij. Isti custodiebant tabernaculū exterius: sed can tores custodiebāt ostium tabernaculi inter rius: Ita vult Blo. **m**

Per vices filiorum leui circa tabernaculū dñi. **n**

o Phinees autem. Blo. Phinees nepos aarō q̄ adhuc viuebat vt tradit⁹ hebrei: et vices mistroy ordiabat. Sūt aut̄ vices. xxiij. q̄s dāuid ordiavit ad misteriū tabernaculi. Unū i Euāge. Luc. i. a. Zacharias de vice abia. **p** Janitor. Cerat. p. Eldens. i. p̄ba. **q** In fide sua. i. vt faciliſ scrivet. **r** Per quatuor ventos. i. in quatuor climata mundi. **s**

t Ad orientē tēc. Hoc expressi⁹ plen⁹ legi⁹ Nume. iij. per totum: Ebi dī. q̄ chaathite erat ad meridiē. p̄nc̄eps eorum eliçaphan fil⁹ oziel. Verarite ad septentriones: p̄nc̄eps eoz suriel filius abiael. Geronite ad occidētē: p̄nc̄eps eoz helia saph filius iahel. Ad orientē non erant nisi moyses et aarō cū suis

Num. q. Princeps vero p̄nc̄ipū leuitaz erat eleazar filius aaron: Nume. iij. e. **r** In sabbatis suis. i. in sabbato vi cis sue. **s** Uſc̄ ad tēpus. i. de sabbato vſc̄ ad sabbatū. **t** His quatuor leuitis. Qui fuerū hi quatuor leuite q̄bus credit⁹ erat oīs numer⁹ ianitor̄. dimostrat̄ cū dī. **u** De hosa aut̄ i. de filijs merarii semri princeps tēc. vt habet. i. xviij. b.

v De eoz grege. i. de leuitaz gregatione. **w** Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **x** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **y** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **z** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **aa** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **bb** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **cc** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **dd** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **ee** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

ff Descripti in villis proprijs quos constituerūt dauid et samuel vidēns in fidē sua tā ipsos q̄ filios eorū in ostijs dom⁹ dñi et in tabernaculo vicibus suis. Idem quatuor leuitis erāt ostiarū: id est ad orientē et ad occidētē ad aquilonē et ad aust̄. Frēs aut̄ eoz in viculis morabāt: et veniebat in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **gg** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **hh** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **ii** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **jj** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **kk** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **ll** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

mm Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **nn** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **oo** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **pp** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **qq** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **rr** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **ss** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **tt** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **uu** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

vv Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **ww** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **xx** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **yy** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **zz** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **aa** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **bb** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **cc** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **dd** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

ee Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **ff** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **gg** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **hh** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **ii** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **jj** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **kk** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **ll** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **mm** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

nn Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **oo** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **pp** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **qq** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **rr** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **ss** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **tt** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **uu** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **vv** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.

ww Sup vasa custodieda. q. d. custodes vasa erant de leuitis. **xx** De ipsis. i. ab ipsis leuitis. i. ipsi leuite sub numero iste rebāt vasa ad misstrādū in tēplo: et repleto misterio reportabant in exedris vbi custodiēban̄. **yy** Et à crederāt in sabbatis suis de tēpus. His quatuor leuitis credit⁹ erat omnis numer⁹ ianitor̄: et erāt super exedras et thesauros domus dñi. **zz** Per gȳ quoq̄ templi suis vt cū tēpus fuisset ipsi mane apirent fores. **aa** Et eorum grege erāt et super vasa misterij. Ad numerū em et infereban̄ vasa et effereban̄ tur. **bb** De ipsis et qui credita habebāt vteſilia sanctuarij herāt simile et vino et oleo et thuri et aromatib⁹. Filij autē sacerdotū vnguēta ex aromatib⁹ cōficiēbāt: Et matathias leuites p̄mogenit⁹ sellū chorote p̄fectus erat eorū que in sartagine frigeban̄. **cc** Porro de filijs caath fratribus eoꝝ sup pānes erāt p̄s positionis vt semp nōuos p̄ singula sabbata p̄pararet. **dd** His sunt p̄ncipes cantor̄ p̄ familias leuitarū q̄ in exedris morabāt ita vt die et nocte iugis suo misterio deseruit. **ee** Cāpita leuitaz p̄ familias suas p̄ncipes māserint in hierlm̄. In gabaon autē cōmorati sunt pater gabaon iahibel et nomine x̄oris eius maacha. Fili⁹ p̄mogenitus ei⁹ abdon et sur et cis et baal et ner et nadab gedor quoq̄ et ahio et zacharias et mācelloth. Porro mācelloth genuit semimam. Isti habauerūt e regione fratz suor̄ in bierūsale cū fratrib⁹ suis.